
75,018

1,274

460,528

8,571

10,321

173,671

157,902

108,435

65,786

18,817

35,385

18,090

36,637

47,306

32,147

23,867

26,266

17,343

140,403
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3
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27

25

358

477

207

146
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46
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69
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38
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3
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1
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－

－
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1,166,773,406

29,516,267

8,212,200,539

256,294,933

196,438,216

2,997,530,740

2,777,734,199

2,007,875,382

1,057,116,303

324,251,482

668,350,155

305,549,067

690,636,988

734,499,570

680,607,487

395,028,588

461,755,750

288,287,437

2,371,505,897

1,209,632

50,499

14,791,848

746,278

324,155

5,217,944

6,634,023

3,075,150

1,363,129

934,647

1,479,914

648,500

1,238,102

1,749,765

1,425,339

871,968

1,194,153

459,930

3,435,895

1,209,632

50,499

13,875,848

746,278

324,155

4,995,944

6,130,023

3,075,150

1,363,129

934,647

1,479,914

648,500

1,238,102

1,749,765

1,425,339

871,968

1,194,153

459,930

3,435,895
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－

916,000

－

－

222,000
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 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　出版影音及資通訊業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

1,459,317 4,816 3,299

33人

325,629,259,146 54,027,134 45,208,871 1,642,000

 130,477元。

1,517 7,176,263

中華民國110年 2月

10711-02-06

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及行業分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

行 業 別

 總　　　　　計

註:  1.本表不含複檢費用。
 2.老年年金給付部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，故總計與細項加總或有不合；本月行業不明計
 3.「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數，故總計與細項加總不合。



73,521

1,199

449,034

8,186

9,995

169,321

152,826

105,412

64,574

18,181

34,477

17,573

35,535

45,925

31,002

23,203

25,476

16,964

137,788

1,390

72

10,526

358

301

3,992

4,599

2,816

1,066

588

823

471

1,012

1,217

1,068

595

700

341

2,341
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－

5

－

－

4

2

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

1,151,121,505

28,451,239

8,059,907,425

248,337,307

192,152,288

2,946,474,953

2,710,347,282

1,968,128,703

1,045,613,710

314,875,013

654,235,705

298,791,403

675,438,846

719,811,649

662,880,244

387,399,629

452,004,818

284,358,320

2,341,078,760

14,442,269

1,014,529

137,501,266

7,211,348

3,961,773

45,837,843

60,752,894

36,671,529

10,139,464

8,441,822

12,634,536

6,109,164

13,960,040

12,938,156

16,301,904

6,756,991

8,556,779

3,469,187

26,991,242

14,442,269

1,014,529

136,210,866

7,211,348

3,961,773

44,553,673

60,239,894

36,440,529

9,848,964

8,441,822

12,634,536

6,109,164

13,960,040

12,938,156

16,301,904

6,756,991

8,556,779

3,469,187

26,753,242

－

－

1,290,400

－

－

1,284,170

513,000

231,000

290,500

－

－

－

－

－

－

－

－

－

238,000

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　出版影音及資通訊業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

1,420,225 34,276 1425,141,539,276 433,692,736 429,845,666 3,847,070

中華民國110年 2月

10711-02-06

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國110年 4月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及行業分(續)

       單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額
補償一次金

職業災害死亡  小　　計  年　　金
補償一次金

職業災害死亡
行 業 別

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


