公	開	類

報 每月終了45日內填報

編製機關		勞工保險局
表	號	10711-02-06

勞工保險實計現金給付(年金給付)—按給付種類及行業分

中華民國110年 2月

單位:人、元

給付種類	合	計		1 4	5 八國110年 2月		能 年 金			单位 ·人、九
給付種類	, ,	-,		人	數	7.	70 35	金	額	
行業別	人 數	金額	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞
總計	1,459,317	25,629,259,146	4,816	3,299	3	1,517	54,027,134	45,208,871	1,642,000	7,176,263
農、林、漁、牧業	75,018	1,166,773,406	107	107	_	_	1,209,632	1,209,632	_	_
礦業及土石採取業	1,274	29,516,267	3	3	_	_	50,499	50,499	_	_
製造業	460,528	8,212,200,539	968	968	1	_	14,791,848	13,875,848	916,000	_
電力及燃氣供應業	8,571	256,294,933	27	27	_	_	746,278	746,278	_	_
用水供應及污染整治業	10,321	196,438,216	25	25	_	_	324,155	324,155	_	_
營建工程業	173,671	2,997,530,740	358	358	1	=	5,217,944	4,995,944	222,000	_
批發及零售業	157,902	2,777,734,199	477	477	1	_	6,634,023	6,130,023	504,000	_
運輸及倉儲業	108,435	2,007,875,382	207	207	_	_	3,075,150	3,075,150	_	_
住宿及餐飲業	65,786	1,057,116,303	146	146	_	_	1,363,129	1,363,129	_	_
出版影音及資通訊業	18,817	324,251,482	48	48	_	_	934,647	934,647	_	_
金融及保險業	35,385	668,350,155	85	85	=	=	1,479,914	1,479,914	_	_
不動產業	18,090	305,549,067	46	46	=	=	648,500	648,500	_	_
專業、科學及技術服務業	36,637	690,636,988	90	90	=	=	1,238,102	1,238,102	_	_
支援服務業	47,306	734,499,570	164	164	=	=	1,749,765	1,749,765	_	_
公共行政及國防;強制性 社會安全	32,147	680,607,487	77	77	_	_	1,425,339	1,425,339	_	_
教育業	23,867	395,028,588	69	69	_	_	871,968	871,968	_	_
醫療保健及社會工作服務業	26,266	461,755,750	90	90	_	_	1,194,153	1,194,153	_	_
藝術、娛樂及休閒服務業	17,343	288,287,437	38	38	_	_	459,930	459,930	_	_
其他服務業	140,403	2,371,505,897	274	274	_	_	3,435,895	3,435,895	_	_

註: 1. 本表不含複檢費用。

^{2.} 老年年金給付部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明,故總計與細項加總或有不合;本月行業不明計 33人 130,477元。

^{3.「}國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者,依勞保給付標準由勞保支應之資料;本項數據無細項分類數,故總計與細項加總不合。

公	開	類	ı

報 每月終了45日內填報

編製機關		勞工保險局		
表	號	10711-02-06		

勞工保險實計現金給付(年金給付)—按給付種類及行業分(續)

中華民國110年 2月

單位:人、元

給付種類	老年	年 金			遺屬年金		
如何往然			人	數		金 額	
行業別	人數	金額		職業災害死亡 補償一次金	小 計	年 金	職業災害死亡 補償一次金
總計	1,420,225	25,141,539,276	34,276	14	433,692,736	429,845,666	3,847,070
農、林、漁、牧業	73,521	1,151,121,505	1,390	_	14,442,269	14,442,269	_
礦業及土石採取業	1,199	28,451,239	72	_	1,014,529	1,014,529	_
製造業	449,034	8,059,907,425	10,526	5	137,501,266	136,210,866	1,290,400
電力及燃氣供應業	8,186	248,337,307	358	_	7,211,348	7,211,348	_
用水供應及污染整治業	9,995	192,152,288	301	_	3,961,773	3,961,773	_
營建工程業	169,321	2,946,474,953	3,992	4	45,837,843	44,553,673	1,284,170
批發及零售業	152,826	2,710,347,282	4,599	2	60,752,894	60,239,894	513,000
運輸及倉儲業	105,412	1,968,128,703	2,816	1	36,671,529	36,440,529	231,000
住宿及餐飲業	64,574	1,045,613,710	1,066	1	10,139,464	9,848,964	290,500
出版影音及資通訊業	18,181	314,875,013	588	_	8,441,822	8,441,822	_
金融及保險業	34,477	654,235,705	823	_	12,634,536	12,634,536	_
不動產業	17,573	298,791,403	471	_	6,109,164	6,109,164	_
專業、科學及技術服務業	35,535	675,438,846	1,012	_	13,960,040	13,960,040	_
支援服務業	45,925	719,811,649	1,217	_	12,938,156	12,938,156	_
公共行政及國防;強制性 社會安全	31,002	662,880,244	1,068	_	16,301,904	16,301,904	_
教育業	23,203	387,399,629	595	_	6,756,991	6,756,991	_
醫療保健及社會工作服務業	25,476	452,004,818	700	_	8,556,779	8,556,779	_
藝術、娛樂及休閒服務業	16,964	284,358,320	341	_	3,469,187	3,469,187	_
其他服務業	137,788	2,341,078,760	2,341	1	26,991,242	26,753,242	238,000

填表審核

業務主管人員 主辦統計人員

資料來源:本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

機關首長